ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   №

Об утверждении документации по
планировке территории в границах улиц
Новосеменковская д. №9,11 – Старовская
д. №16,18,22,24 в п. Вольгинский

Рассмотрев обращение главы администрации поселка Вольгинский, а
также по результатам проведенных публичных слушаний назначенных
постановлением главы муниципального образования поселок Вольгинский от
02.09.2022 № 6 «О назначении публичных слушаний по документации по
планировке территории в границах улиц Новосеменковская д. №9, 11 -
Старовская д. №16, 18, 22, 24 в п. Вольгинский», руководствуясь
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в РФ», Уставом МО поселок Вольгинский, Совет народных
депутатов поселка Вольгинский

р е ш и л:

1. Утвердить документацию по планировке территории в границах
улиц Новосеменковская д. № 9,11 – Старовская д. № 16,18,22,24 в
п. Вольгинский.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в
газете «Вольгинский Вестник» и вступает в силу после опубликования.

Глава МО поселок Вольгинский  Т.М. Вещунова